
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 237,86

Graisses 21,27

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 2,35

Vinaigrette maison Moutarde, sulfites

Feuille rouge/blonde  C1  FR    ( local  ) (conditionnement *12 pièces ) Sans allergène

Croûtons grillés 500g  Pasquier Blé, Gluten traces de fruits à coque, de lait, de sésame et de soja
from Des emmental  28,5% 500Gx12 Vergeer Lait 

Grammage Portion en kilogramme : 0,04

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Feuille rouge/blonde  C1  FR    ( local  ) (conditionnement *12 pièces )

Farine de BLE, huile de tournesol, GLUTEN de BLE, sel, sucre, levure.

Huile de tournesol, vinaigre de vin,moutarde, sel poivre

Composition

3,59

5,43

0,67

Produits

Feuille rouge/blonde  C1  FR    ( local  ) (conditionnement *12 pièces )

Croûtons grillés 500g  Pasquier

from Des emmental  28,5% 500Gx12 Vergeer

Vinaigrette maison

Lait, sel, ferments lactiques, présure végétale

Protéines 4,96

Sel 0,75

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Salade verte aux croutons et à l'emmental
Fiche numéro : 753

Liste des ingrédients
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